



**icmr** | **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF  
MALARIA RESEARCH

आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान  
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग)  
सेक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली-110077, भारत  
टेलीफोन: +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093  
वेबसाइट : [www.nimr.org.in](http://www.nimr.org.in), nimr.icmr.org.in

**एनआईएमआर, दिल्ली में दिनांक 01 जून 2022 को आयोजित  
वाँक-इन-इन्टरव्यू के परिणाम**

प्रोजेक्ट शीर्षक “Malaria Elimination Research Alliance –India (MERA-India),” के अंतर्गत आईसीएमआर एवं एनआईएमआर की वेबसाइट में वैज्ञानिक-सी नॉन-मेडिकल (कंप्यूटेशनल जीवविज्ञान) के पद हेतु प्रकाशित विज्ञापन संख्या-एडमन/मेरा-11/60/18/70 दिनांकित 20.05.2022 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित उम्मीदवार का चयन किया गया है

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	परिणाम
1	डॉ. चारु चौहान	चयनित
प्रतीक्षासूची		
1	डॉ. अनुश्री त्रिपाठी	प्रतीक्षा सूची - 1
2	डॉ. रिनी चतुर्वेदी	प्रतीक्षा सूची - 2

चयनित उम्मीदवार को नियुक्ति प्रस्ताव ई-मेल/स्पीड पोस्ट के द्वारा जारी किया जाएगा।

निदेशक  
आईसीएमआर-एनआईएमआर

एनआईएमआर/आईसीएमआर की वेबसाइट पर दिनांक 09.06.2022 को प्रकाशित



**ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH**  
**INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH (DEPARTMENT OF HEALTH RESEARCH)**  
**SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077, INDIA**  
Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093  
website :[www.nimr.org.in](http://www.nimr.org.in), [nimr.icmr.org.in](http://nimr.icmr.org.in)

**RESULT OF WALK-IN INTERVIEW HELD ON 01 JUNE 2022**  
**AT NIMR, DELHI**

In pursuance to the Advertisement No. Admn/MERA-II/60/18/70 dated 20.05.2022 published on the websites of ICMR and NIMR for the post of **Scientist 'C'- Non-Medical (Computational Biologist)** under the project entitled "Malaria Elimination Research Alliance –India (MERA-India)," following candidate has been selected:-

S.No	Name of Candidate	Result
1.	Dr. Charu Chauhan	Selected
Waitlisted		
1.	Dr. Anushree Tripathi	Waiting list- 1
2.	Dr. Rini Chaturvedi	Waiting list- 2

Appointment letter to the selected candidate will be issued through email/Speed Post.

Director  
ICMR-NIMR

Published on NIMR/ICMR website on 09.06.2022